
Co w planie „Bulwary Wisły II”?

2020-07-28

Blisko 50 ha powierzchni obejmuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego „Bulwary Wisły II”. We
wtorek, 28 lipca o przyszłości tego obszaru i tego, jak widzą jego funkcje miejscy planiści będzie można
podyskutować w sali obrad UMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. Początek spotkania o godz. 16.00.

Prace nad planem rozpoczęły się w 2016 r. Jego celem jest ustalenie zasad zagospodarowania
uszczegóławiających ochronę i prawidłowe kształtowanie dziedzictwa miejskiego w granicach Strefy
Buforowej obszaru wpisanego na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Dokument określi zasady
umożliwiające urządzenie na Bulwarach Wiślanych publicznie dostępnego Parku Rzeki Wisły, przy
utrzymaniu istniejących recepcyjno-reprezentacyjnych i rekreacyjno-wypoczynkowych funkcji obszaru
oraz wyposażenie przestrzeni Parku w oparciu o najwyższe standardy estetyczne. Projektanci
podkreślają, że chodzi też o ochronę historycznego krajobrazu miejskiego doliny rzeki Wisły wraz z
Bulwarami Wiślanymi, sylwety Wzgórza Wawelskiego wraz Zamkiem Królewskim oraz widoków na
zespół klasztorny oo. Paulinów na Skałce, a także widoków na Stare miasto, Kazimierz, Stradom i
Podgórze oraz występujących wartości przyrodniczych doliny rzeki Wisły.

Ze szczegółowymi rozwiązaniami projektu można się zapoznać w Wydziale Planowania
Przestrzennego Urzędu Miasta Krakowa, przy ul. Mogilskiej 41, w godz. 8.00-15.00 (z wyjątkiem sobót
i niedziel) – wyłącznie po uprzednim umówieniu i potwierdzeniu wizyty – mailowo pod adresem:
bp.umk@um.krakow.pl lub telefonicznie pod numerami: 12 616-8526, 12 616-8542. Projekt planu
można także znaleźć tutaj. Wyłożenie projektu trwa do 17 sierpnia.

Uwagi należy składać w nieprzekraczalnym terminie do 31 sierpnia z podaniem oznaczenia
nieruchomości, której uwaga dotyczy, a także imienia, nazwiska albo nazwy oraz adresu zamieszkania
albo siedziby.

Uwagi można wnosić w formie papierowej lub elektronicznej, w tym za pomocą środków
komunikacji elektronicznej, w szczególności poczty elektronicznej lub formularza zamieszczonego w
Biuletynie Informacji Publicznej na stronie Biuletynu Informacji Publicznej oraz za pośrednictwem
platformy usług administracji publicznej ePUAP. W przypadku poczty elektronicznej – maile należy
kierować na adres: uwagi-bp@um.krakow.pl.

Forma papierowa obejmuje:

złożenie pisma w Punkcie Obsługi Mieszkańców (dzienniki podawcze, stanowiska informacyjno-
podawcze)
wysłanie na adres: Urząd Miasta Krakowa, Wydział Planowania Przestrzennego, ul. Mogilska 41,
31-545 Kraków
przekazanie wypełnionego formularza w czasie prowadzonej dyskusji publicznej

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=72568
http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=14897#wzory

